1

关于启用江西理工大学新作息时间表及
交通车运行安排的通知

各学院（学部、校区），各部处室，所属各单位：

《江西理工大学春夏秋冬季作息时间表》和《江西理工大学

交通车运行安排》已经学校同意，现予以发布，请遵照执行。

校长办公室

2021 年 8 月 16 日

2

江西理工大学春夏秋冬季作息时间表
[ 适用所有校区 ]

（ 自 2021 年 9 月 15 日起执行 ）

早

上

起 床

早锻炼

早读课

06:00--06:15

06:15--06:50

07:30--08:10

15 分

35 分

40 分

上

午

预 备

第一节

第二节

课间操

第三节

第四节

08:20

08:30--09:15

09:20--10:05

10:05--10:25

10:25--11:10

11:15--12:00

45 分

45 分

20 分

45 分

45 分

下

午

预 备

第五节

第六节

课间操

第七节

第八节

13:50

14:00--14:45

14:50--15:35

15:35--15:55

15:55--16:40

16:45--17:30

45 分

45 分

20 分

45 分

45 分

晚

上

预 备

第九节

第十节

就寝熄灯

18:50

19:00--19:45

19:50--20:35

23:00

45 分

45 分

机关上班时间：上午 08:30--12:00，下午 14:00--17:30

3

江西理工大学交通车运行安排
（ 自 2021 年 9 月 5 日起试运行 ）

线路 1：红旗校区⇌ 三江校区

（周一至周五运行，节假日除外） 19 座|34 座|46 座客车

方向 发车时间 上下课时间点说明 行车路线及上下车站点

红旗→三江

（60 分钟路程
+课前准备时

间）

07:30 08:30 上第 1节课

红旗校区行政楼→校史广场→高琰

路口站→（迎宾高架）→三江校区

教学楼前广场

09:25 10:25 上第 3节课

13:00 14:00 上第 5节课

14:55 15:55 上第 7节课

18:00 19:00 上第 9节课

三江→红旗
（15 分钟上车
等待时间）

10:20 10:05 下第 2节课

三江校区教学楼前广场→（迎宾高

架）→高琰路口站→红旗校区校史

广场→行政楼

12:15 12:00 下第 4节课

15:50 15:35 下第 6节课

17:45 17:30 下第 8节课

20:50 20:35 下第 10 节课

特别提示：因迎宾高架至唐龙大桥（道）段自 2021 年 8 月 7 日至 2021 年 10 月 30

日封闭施工，在此期间需绕行，导航软件即可显示绕行路线，优先推荐综合路况更优

的 105 国道方向。

线路 2：红旗校区⇌ 黄金校区
（周一至周五运行，节假日除外） 55 座客车

方向 发车时间 行车路线及上下车站点

红旗→黄金
08:00 | 09:55 | 12:00 | 13:30 |

15:25 | 17:30 | 18:30 | 20:35

红旗校区行政楼→校史广场→

高琰路口站→（飞龙大桥）→黄

金校区牌楼

黄金→红旗
08:15 | 10:10 | 12:15 | 13:45 |

15:40 | 17:45 | 18:45 | 20:50

黄金校区牌楼→（飞龙大桥）→

高琰路口站→红旗校区校史广

场→行政楼

说明：1.有“（ ）”的路段表示经过路段，非停靠点；

2.高琰路口站即为原江西理工大学自立公交站；

3.本安排为试运行，后期将根据实际情况适时调整，另行发布。